functie.de constatdrile f6cute Beneficiarul va aproba sau va respinge receplia. Recep[ia poate fi fdcutd gi pentru p6r!i
de constructie distincte fizic Ai functional.

' 4. Valoarea lucririlor gi modalititile de plati
4.1. Valoarea lucrdrilor de constructie-montaj ce reprezintd obiectul prezentului contract este de 208800 (Doua

sute opt mii opt sute)lei (inclusiv TVA).
4.2. Achitdrile vor fi efectuate in limitele alocdrilor bugetare anuale.
4.3. Plata facturii finale se va face imediat dupd verificarea gi acceptarea situa[iei de platd definitive de cdtre

Beneficiar. Dacd verificarea se prelungegte din diferite motive, dar in special datoriti unor eventuale litigii,